扬州市教育科学研究院

扬教院中学（2016）第30号

[image: image1.png]

关于召开2016年中考数学复习研讨会的通知

各县（市、区）教研室、市直各初中：

      为了进一步把握2016中考数学的评价方向，优化2016年中考数学复习策略，提高数学复习教学的针对性和实效性。扬州市教科院和江苏科技出版社教材编写组决定4月14-15日在扬州市邗江实验学校召开全市中考数学教学与复习研讨会。现将具体事项布置如下：

一、参会人员：

各县（市、区）教研室初中数学教研员、各初中九年级数学教师代表1-2名。

二、会议安排：

1．报到时间：4月14日（周四）上午11:00前。

2．报到地点：扬州市恒春源大酒店（扬州邗江区邗江中路427号；邗江中路与兴城西路交叉口；邗江区政府南100米）

3．会议地点：扬州邗江实验学校报告厅。

4．主要内容：

4月14日下午：
1）优质课观摩（邗江：代数专题；江都：几何专题）

2）展示：基于“四基”的中考模拟试题命制

3）评课及复习方法研讨

4月15日上午：1）中考复习方法与经验交流（宝应、高邮、仪征。要有ppt文稿）

2）命题研究专家对中考复习指导.

三、会务须知
本次会议不收会务费，餐费、住宿费等由宾馆代收，车旅费、餐费、住宿费回所在单位报销。继续教育课时认证：必须带身份证到报到处扫描登记，不再发纸质证书。

                        扬州市教育科学研究院中学教研室

                               2016年3月24日

1